ile unvan “Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.” olarak değiştirilmiştir.

 Şirket yurtiçi ve yurtdışında elektrik üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralanması,
elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisini ve/veya kapasitenin müşterilere satışı
konularında faaliyet göstermektedir.

 Şirket’in mevcut durumda sermayelerindeki payların tamamı Şirket’e ait olan 9 adet bağlı ortaklığı
bulunmakta olup, söz konusu bağlı ortaklıkları aracılığıyla, tamamı Lisanssız Elektrik Üretimi
Yönetmeliği çerçevesinde lisans altı olarak faaliyet gösteren, toplam kurulu gücü DC 41.704,17
kWp, AC 36.317 kWp olan güneş enerjisi santralleri ile elektrik üretimi gerçekleştirilmektedir.

 Şirket’in bağlı ortaklıkları bünyesinde faaliyet gösteren güneş enerjisi santralleri Ege ve İç Anadolu
Bölgesinde; Denizli, Manisa, Sivas ve Aksaray illerinde yer almaktadır.

 Şirket’in fiili faaliyet konusu güneş enerjisi santrallerinden elektrik enerjisi üretimi ve üretilen
elektriğin dağıtım şirketlerine Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizması (YEKDEM)
kapsamında satışıdır.

Ortaklık Yapısı

Hissedar Grubu Sermaye (TL) Pay Oranı Sermaye (TL) Pay Oranı

A 11.000.000 24,44% 11.000.000 20,00%

B 33.999.950 75,56% 28.999.950 52,73%

Yonca KARTAL B 50 0,00% 50 0,00%

Halka Açık Kısım 0,00% 15.000.000 27,27%

Toplam 45.000.000 100,0% 55.000.000 100,0%

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Kartal Enerji Ortaklık Yapısı Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Orhun KARTAL

Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.
Fiyat Tespit Raporu'na İlişkin Analist Raporu

Bizim Menkul Değerler A.Ş   8 Temmuz 2021   - 3 -

Mali Tablolar

Kartal Enerji Bilanço (TL)

VARLIKLAR 2018 2019 2020 2021/03

Dönen Varlıklar 3.752.330 12.815.563 9.039.389 9.226.499

Nakit ve Benzerleri 357.252 24.708 443.286 92.382

Ticari Alacaklar 1.223.076 4.394.934 8.494.829 5.704.049

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 1.223.076 4.394.934 8.494.829 5.704.049

Diğer Alacaklar 936.200 6.449.253 14.872 12.124

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 934.395 6.448.680 45 6.310

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 1.805 573 14.827 5.814

Peşin Ödenmiş Giderler 1.186.671 1.937.072 78.439 3.352.865

Diğer Dönen Varlıklar 49.131 9.596 7.963 65.079

Duran Varlıklar 221.255.263 555.658.325 646.525.447 726.289.272

Diğer Alacaklar 11.887.513 25.401.936 67.402 65.597

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 11.786.014 25.226.042

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 101.499 175.894 67.402 65.597

Maddi Duran Varlıklar 209.325.091 530.234.553 643.864.083 723.142.859

Peşin Ödenmiş Giderler 42.659 21.836 23.026 2.383

Ertelenmiş Vergi Varlığı 2.570.937 3.078.434

TOPLAM VARLIKLAR 225.007.593 568.473.886 655.564.836 735.515.771

KAYNAKLAR 2018 2019 2020 2021/03

Kısa Vadeli Yükümlülükler 16.426.003 25.372.918 22.103.023 44.889.351

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 14.762.264 23.470.537 19.254.833 43.189.629

Ticari Borçlar 807.159 467.317 291.887 676.106

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 12.807

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 807.159 467.317 291.887 663.299

Diğer Borçlar 27.831 228.812 1.236.339 499.487

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 27.831 228.812 1.236.339 499.487

Ertelenmiş Gelirler (Sözleş. Yüküm. Dışında Kalanlar) 828.749 1.206.252 1.319.964 524.129

Uzun Vadeli Yükümlülükler 159.681.378 333.004.502 282.342.756 280.823.602

Uzun Vadeli Borçlanmalar 129.308.596 173.537.363 210.830.144 202.339.600

Diğer Borçlar 28.400.615 107.647.147 2.751.307 18.081

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 28.377.501 107.647.147 2.751.307 18.081

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 23.114

Ertelenmiş Gelirler 1.040

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.971.127 51.819.993 68.761.306 78.465.921

Toplam Yükümlülükler 176.107.381 358.377.421 304.445.779 325.712.953

Özkaynaklar 48.900.210 210.096.465 351.119.057 409.802.818

Ödenmiş Sermaye 17.500 17.500 45.000.000 45.000.000

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Etkisi 7.336.947 -75.203.050 -67.141.244 -67.141.244

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir 2.713.994 181.303.051 239.640.567 288.108.764

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 171.402.489 202.692.539 202.692.539

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar 2.713.994 9.900.562 36.948.027 85.416.224

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 9.626.707 65.617.479 103.946.281 133.619.734

Dönem Net Karı/Zararı 29.205.062 38.361.486 29.673.453 10.215.564

TOPLAM KAYNAKLAR 225.007.593 568.473.886 655.564.836 735.515.771

Kaynak: Bağımsız Denetim Raporu

Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.
Fiyat Tespit Raporu'na İlişkin Analist Raporu

Bizim Menkul Değerler A.Ş   8 Temmuz 2021   - 4 -

Değerleme

 A1 Capital, Kartal Enerji’nin halka arz fiyatının tespitinde İndirgenmiş Nakit Akımı, Defter Değeri ve
Çarpan metodunu kullanmış olup, İNA değeri %55, Net Defter Değeri %10 ve Çarpan değeri %35
ağırlıklandırılarak nihai şirket değeri belirlenmiştir.

 Metodoloji olarak İNA’nın şirketin büyüme potansiyelini, nakit üretme kabiliyetini, gelecek
dönemde ihtiyaç duyacağı fon miktarını ve yönetimin gelecek yıllardaki şirket performans
beklentisini göstermesi açısından en uygun yöntem olduğu akademik makalelerde ifade edilmekte